
Až Týdny 
bytového

 

textilu!
Výprodej

akce

na váŠ nákUP!*

-15%
Platí 30.01.2014.

akce

*Platí na postele, skříně, matrace a rošty. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na akční a jinak zlevněné zboží, 
na zboží s označením "Nejlepší cena" a na již uzavřené kupní smlouvy. Sleva cen doporučených dodavatelem.

na nábytek do ložnice!*

*Takto značená cena je cena doporučená dodavatelem.

kika, kam jinam?

Satén

VÝBER ZE 4 DESiGnŮ

Povlečení „Luise“ , „Lolly“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, se zipem, 100% bavlna - satén. (19846924, 19846916, 19846990, 19847005)

60°c

-70%387.- Kč

místo 1.290.-*

 

-40%až

Platí od 25.01. do 26.01.2014.

*Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s označením „Nejlepší cena“ a na 
již uzavřené kupní smlouvy. Nevztahuje se na nákup kika poukázek a zboží značky Stressless, Hülsta, Now by Hülsta, 

Tempur, Musterring, Blogg, Vonderstedt, Nolte, WMF, Silit, Fissler, Leonardo, Riedel, Joop!, Esprit a Grüne Linie. 
Nevztahuje se na elektrospotřebiče. Sleva z dosavadních prodejních cen.

Výprodejová 
cena



2

-46%399.- Kč

místo 749.-*

Jednobarevné

Prostěradlo „Doris“
různé barvy, 100% bavlna.
100 x 200 cm. 179,- Kč (19987299)

160 x 200 cm. 249,-Kč (20079936)

180 x 200 cm. 299,- Kč (19987306) 

Povlečení „His“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, se zipem, 100% bavlna. 999,- Kč (např.: 19776949) 140 x 220 cm. 1.190,- Kč 
(např.: 19922732) 200 x 200 cm. 1.590,- Kč (např.: 19779159)

Povlečení
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, různé barvy a designy, se zipem, 100% bavlna. (19362540, 19362532, 19362524, 19362516, 

19713412, 19713397, 19455270, 19455262, 19455246, 19699216, 19699167, 19699224, 19699200) 

Prostěradlo „Singl Jersey“
různé barvy, 100% bavlna.
100 x 200 cm. 499,- Kč (např.: 10905810)

130 x 200 cm. 599,- Kč (např.: 11176402)

160 x 200 cm. 699,- Kč (např.: 10905894)

180 x 200 cm. 799,- Kč (např.: 11176808) 

Povlečení „Season“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, se zipem, 100% bavlna. (19995870, 19995888)

60°c

60°c

60°c

60°c

60°c

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

-20%
*Slevy není možné kumulovat. nevztahuje se na akční a jinak 

zlevněné zboží a na již uzavřené kupní smlouvy. Sleva z dosavadních 
prodejních cen.

na PolŠtářky 
„royal“!*

Platí od 20.01. do 26.01.2014.

akce

napínací prostěradlo

napínací prostěradlo

mako - satén

krep

Výběr z různých designů.

mako - satén

-28%999.- Kč

místo 1.390.-*

  140 x 200 cm

-34%1.590.- Kč

místo 2.427.-*

  

-66%179.- Kč

místo 539.-*

100 x 200 cm

od  499.- Kč
 

Ilustrační foto

Výprodejová 
cena

Až VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



3

60°c

60°c

60°c

40°c

mako - satén Různé barvy a materiály.

1.190.- Kč
 

od 149.- Kč
Potah na poštáře 

Deka „Sweet uni“
150 x 200 cm, různé barvy, 100% polyester - 
mikrofáze. (např.: 15557624)

Povlečení
70 x 90 cm, různé designy a barvy, 
100% bavlna. (např.: 20010774)

Povlečení
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, se zipem, 100% bavlna. (19983990, 19984047, 19983940, 19983932, 19984013)

Dekorativní polštář „Ball Face“
10 x 10 cm, potah 88% polyester, 22% elastan, výplň 100% polystyrol. (19891523)

Povlečení „Imperia“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, se zipem, 
100% polyester - mikrofáze. (19776791, 19776808)
Platí do vyprodáni zásob.

Sedák na židle „Colour“
38 x 38 x 1,8 cm, různé barvy, potah 100% 
polyester, výplň 100% polyuretan. 
(19765570, 19765679, 19765661)

Potah na dekorativní polštáře „Basic“
100% polyester, bez výplně, se zipem, různé barvy, 30°C. 40 x 40 cm. od 149,- Kč (např.:18809204) 
48 x 48 cm. od 179,- Kč (např.:18809337) Výplň do dekorativního polštáře „Corovin“ potah 100% 
polypropylen, výplň 100% polyester, 60°C. 40 x 40 cm. 59,- Kč (11605815) 50 x 50 cm. 99,- Kč 
(11605823)

-50%259.- Kč

místo 519.-*

-26%249.- Kč

místo 339.-

150 x 250 cm

-70%137.- Kč

místo 458.-*

-23%399.- Kč

místo 519.-*

Povlečení

-64%35.- Kč

místo 99.-*

 Polštář
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o

decore®

decore®

Denní deka „Sandy“
různé barvy, 100% bavlna.
150 x 250 cm. 249,- Kč (11764439)

220 x 250 cm. 429,- Kč (12292174)

Výprodejová 
cena

-35%279.- Kč

místo 431.-

decore®

VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



4

Chránič matrace

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

Polštář a prošívaná deka „Czech“
potah 50% bavlna, 50% polyester, výplň 100% 
polyester, se zipem. 70 x 90 cm. 899,- Kč 
(18522814) 

135 x 200 cm. 1.290,- Kč (18522583) 
135 x 220 cm. 1.390,- Kč (18522559) 

Chránič matrace
100% mikrofáze. 
90 x 190 cm. 299,- Kč (18433144) 

180 x 200 cm. 449,- Kč (18433300)

Syntetický polštář „Feeling“
30 x 47 x 11-7 cm, potah 100% polyester,
výplň 100% polyuretan. 299,- Kč (19289447) 

Polštář a prošívaná deka „Clean“
potah 48% bavlna, 52% polyester,
výplň polyester. 
70 x 90 cm. 599,- Kč (19114800) 

140 x 200 cm. 849,- Kč (19114834) 

Polštář „Grace“
potah 100% polyester - mikrofáze, 
výplň 100% polyester, se zipem. 
70 x 90 cm. 449,- Kč (18613621)

Prošívaná deka „Season“
potah 100% polyester - mikrofáze,
výplň 100% polyester. 699,- Kč (19362706)

Polštář „Edition“
70 x 90 cm, potah 100% bavlna, výplň 100% 
polyester kuličky, se zipem. 1.390,- Kč (16337059) 

Prošívaná deka „Edition“
140 x 200 cm, potah 100% bavlna, výplň 100% 
tencel. celoroční. 2.190,- Kč (16337009)

zimní. 2.790,-Kč (16764096) 

Polštář a prošívaná deka „Image“
70 x 90 cm, 140 x 2000 cm, potah 50% bavlna, 
50% polyester, výplň 100% polyester. (19192088)

Chránič matrace
100% bavlna + měkké PVC-hygienická vrstva.
90 x 200 cm. 549,- Kč (10887951)

140 x 200 cm. 849,- Kč (10887969) 

160 x 200 cm. 999,- Kč (10887977)

180 x 200 cm. 1.190,- Kč (10887985) 

Náplň do polštáře - peří, 
100% bavlna.
40 x 40. 159,- Kč (17227366)

50 x 50 cm. 229,- Kč (17227514) 

Polštář „Laura“
70 x 90 cm, potah 100% bavlna výplň 80% 
prachové peří, 20% peří. 1.690,- Kč (18355611)

Péřová deka „Laura“ potah 100% bavlna, 
výplň 90% prachové peří, 10% peří.
celoroční. 5.490,- Kč (19356444)

Zimní. 5.990,- Kč (19356460) 

Péřový polštář „Silver“
70 x 90 cm, potah 100% bavlna - mako-batist
výplň 90% peří, 10% prachové peří. 2.190,- Kč 
(18300781) Péřová deka „Silver“
potah 100% bavlna - mako-batist
výplň 100% prachové peří.
140 x 200 cm. 8.490,- Kč (18294661)

200 x 200 cm. 12.990,- Kč (18295536) 

-55%449.- Kč

místo 999.-*

70 x 90 cm

-45%299.- Kč

místo 549.-

Polštář

-26%549.- Kč

místo 749.-

90 x 200 cm

95°c60°c

60°c

60°c

95°c

60°c

60°c

1.290.- Kč
135 x 200 cm -30%1.690.- Kč

místo 2.420.-*

70 x 90 cm

-55%1.890.- Kč

místo 4.293.-*

-41%2.190.- Kč

místo 3.753.-*

Celoroční deka

SET LUXUSnÍ VÝROBEk

-25%599.- Kč

místo 799.-

70 x 90 cm

Výprodejová 
cena

Až VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



5

-20%
*Slevy nelze kumulovat. nevztahuje se na akční, jinak zlevněné zboží a na 

již uzavřené kupní smlouvy. Sleva z dosavadních prodejních cen.

na rUčníky a 
oSUŠky „QUattro“!*

Platí od 22.1. do 26.1.2014.

akce

-55%269.- Kč

místo 609.-*

60°c

Koupelnová předložka „Mona“
61 x 43 cm, různé barvy, 
vrchní vrstva - polyester, vnitřní část 
paměťová pěna. (19908287, 199082641, 19908237)

Ruční a osuška „Water“ a „Funky“
100% bavlna.
50 x 88 cm. 49,- Kč (19213420)

65 x 130 cm. 89,- Kč (19213454)

50 x 100 cm. 99,- Kč (19394791)

70 x 140 cm. 199,- Kč (19394832)

40°c

149.- Kč
Domáci obuv

60°c

-56%349.- Kč

místo 799.-*

Župan „Charly“

-26%
199.- Kč

místo 269.-

Závěs

Domácí obuv
100% bavlna, 40°C. 149,- Kč (19127506) Koupelnový závěs různé barvy,100% polyester. 199,- Kč 
(18408501, 18408519, 18408527) Župan „Charly“ jedna velikost, 100% bavlna. (19910159) 

Župan „Alex“ vel. S - XL, barva bíla nebo modrá, 100% bavlna. 699,- Kč (19653056, 19653030)

Ručník a osuška „Happy Day“
různé barvy, 100% bavlna.
50 x 100 cm. 159,- Kč (např.: 20043949)

67 x 140 cm. 329,- Kč (např.: 20044096)

-54%159.- Kč

místo 349.-*

50 x 100 cm

60°c

-50%49.- Kč

místo 99.-*

50 x 88 cm

-30%
*Slevy nelze kumulovat. nevztahuje se na akční, jinak zlevněné zboží a na 

již uzavřené kupní smlouvy. Sleva z dosavadních prodejních cen.

na 
Sezónní textil!*

Platí od 20.01. do 02.02.2014.

akce

VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



6

-60%149.- Kč

místo 379.-*

Hotová záclona - 
jednobarevná

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

Hotová záclona „Asia“
„panel“60 x 245 cm, 100% polyester, suchý zip v horní části, závaží v dolní části, digitální tisk. 
349,- Kč (19952656) jednobarevná, různé barvy. 149,- Kč (19481598, 19481605, 19481621, 19481647, 19481655) 

decore®

30°c

Hotová záclona „Europe“
„panel“ 60 x 245 cm, 100% polyester, suchý zip v horní části, závaží v dolní části, digitální tisk. 
349, - Kč (19952680) uni, bílá. 259,- Kč (19952739) 

-57%349.- Kč

místo 829.-*

Hotová záclona „Europe“

decore®

30°c

Kolejnice
materiál hliník, barva bílá a šedá, 3, 4 a 
5ti kolejnice. od 449,- Kč (17320350, 17320376, 
17320459, 17320475, 17320483,17320508)

Posuvný panel, délka 60 cm, materiál plast 
nebo hliník. od 169,- Kč (17320780, 17320805, 
17320839)

-43%449.- Kč

místo 799.-

 3-kolejnice

Záclona „Voile“
100% polyester, olůvko,barva bílá a přírodní, 
v. 180 cm. 59,- Kč (16534316, 16534340) v. 300 cm. 
89,- Kč (16534324, 16534358) 

-81%59.- Kč 

/bm

místo 319.-*

v. 180 cm

30°c

Dvoutyčová garnýž „Saskia“
včetně držáků a koncovek, bez kroužků, 
materiál kov, vzhled ušlechtilé oceli.
140 cm. 649,- Kč
180 cm. 799,- Kč
220 cm. 899,- Kč 
(15558268, 15558276, 15558284)

-35%649.- Kč

místo 999.-*

140 cm

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Až VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



7

decore®

Hotový závěs „Micro“
140 x 245 cm, 100% polyester, uchycení na poutka, různé barvy. 199,- Kč 
(18662131, 18662157, 18662173, 18662181, 19505950, 19505968)

Hotová záclona „Hedy“ 140x 245 cm, 100% polyester. 299,- Kč (19953323) 

-66%199.- Kč

místo 589.-*

Hotový závěs „MIcro“ - jednobarevný

decore®

30°c

Hotový závěs „REG“
140 x 245 cm, 80% polyester, 20% bavlna, uchycení na řasící stuhu nebo poutka, různé barvy. 
399,- Kč (19970955, 19970971, 19970963)

Hotová záclona „Brazil“ 140 x 245 cm. 100% polyester, uchycení na řasící stuhu nebo poutka, různé 
barvy. 259,- Kč (19972183, 19972208) 

-50%259.- Kč

místo 519.-*

Hotová záclona „Brazil“

decore®

30°c

Hotová záclona „Spring“
145 x 245 cm, různé barvy, 100% polyester. 
(16115413,16604804, 18804626)

-57%149.- Kč

místo 349.-*

30°c

decore®

Dekorační spony
18 x 21 cm, různé barvy, materiál dřevo. 
(19507378, 19507360, 19507386)

-66%79.- Kč

místo 239.-*

Záclona „Spring“
š. 150 cm, 100% polyester, různé barvy. 
(16115489, 16115504, 16753669)

-75%39.- Kč 

/bm

místo 159.-*

30°c

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



8

Zatemňovací

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

decore®

30°c

Hotový závěs „Basic“
140 x 245 cm, 100% polyester, uchycení na řasicí stuhu nebo poutka, 
různé barvy, zatemňovací. (19821512, 19821520, 19821538, 19821546)

-63%399.- Kč

místo 1.090.-*

 

decore®

30°c

Hotový závěs „Harmony“
145 x 245 cm, 100% polyester, různé barvy. 
(19967259, 19967275)

-63%449.- Kč

místo 1.220.-*

 

decore®

30°c

Hotový závěs „Enrico“
140 x 245 cm, 100% polyester, různé barvy. 
(19833393, 19833400, 19833418)

-70%349.- Kč

místo 1.190.-*

 

decore®

30°c

-66%299.- Kč

místo 899.-*

 

Hotový závěs“ Egon“
140 x 245 cm, 100% polyester, různé barvy. 
(19833567, 19833624, 19833632)

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Až VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



9

Dekorační látka
š. 145 cm, 100% polyester. 199,- Kč (19680851)

Záclona v. 290 cm, 100% polyester. 299,- Kč (19681049) 

-72%199.- Kč

/bm

místo 729.-/bm*

Dekorační látka

decore®

30°c

Dekorační látka
š. 145 cm, 100% polyester, různé barvy. 199,- Kč (19680562, 19680554, 19680570)

Záclona
v. 290 cm, 100% polyester, různé barvy. 249,- Kč /bm (19681007, 19680942, 19681023) 

-68%249.- Kč

/bm

místo 799.-/bm*

Záclona

decore®

30°c

Hotová záclona „Faden“
90 x 250 cm, různé barvy, 100% polyester. 
(17469322, 17469330, 17469348, 17469356)

-78%99.- Kč

místo 469.-*

30°c

Hotová záclona
140 x 245 cm, 100% polyester, různé barvy. 
(19821033, 19821059, 19821067)

-60%259.- Kč

místo 649.-*

30°c

*Slevy nelze kumulovat. nevztahuje se na akční a jinak zlevněné zboží
a na již uzavřené kupní smlouvy. Sleva z dosavadních prodejních cen.

akce

velký výProdej 
garnýží*

-50%až

Platí od 20.01. do 02.02.2014.

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



10
*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 11490 Kč, výši splátky 881 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.4.2015
úroková sazba 22,03%, celková částka splatná spotřebitelem 13215 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Kusový koberec „Love Shaggy“
šedá nebo stříbrná barva, 
100% polypropylen, výška vlasu 60 mm.
120 x 170 cm. 1.990,- Kč
160 x 230 cm. 3.990,- Kč 
(19081512, 19081546, 19463637, 19463645)

-48%1.990.- Kč

místo 3.874.-*

 

Laminátová podlaha
rozměr 1376 x 193 x 7 mm, užitková třída 31, 
dekor dub. 179,- Kč/m2 (19870171)

záruka 20 let

-17%179.- Kč

/m2

místo 218.-*/m2

 

Kusový koberec a předložka „Promo“
různé barvy, 100% polypropylen.
40 x 60 cm. 119,- Kč 60 x 110 cm. 259,- Kč
110 x 170 cm. 999,- Kč (např. 18939407, 18939431, 
18939449, 19789124)

Výška vlasu 30 mm.

-42%119.- Kč

místo 208.-*

 

Předložka Velká
80 x 160 cm, vzor drak nebo ježek, 
100% polypropylen. (19531905, 19531947)

-56%
799.- Kč

místo 1.818.-*

 

Hrací deka
různá vyhotovení, průměr 90 cm, 
výška 48 cm, 3 plyšové figurky. (18770786)

-19%
649.- Kč

místo 807.-*

 

Dětský pokoj „Maxima“
vyhotovení dub/bílá barva. Postýlka 70 x 140 cm. 4.490,- Kč
Přebalovací komoda v/š/h: 92/100/55 cm. 7.990,- Kč Skříň v/š/h: 189/136/55 cm. 10.990,- Kč
Police na stěnu v/š/h: 90/23/17 cm. 1.190,- Kč  (19491141, 19491357, 19491381, 19491498, 19491521, 19491547)

-46%4.490.- Kč

místo 8.451.-*

 

mOŽnOST PŘESTaVBY na POSTEL 
BEZ BOČnÍCH STRan!

Dětská matrace
studená PUR pěna s průduchy, vhodné pro 
alergiky, potah z elastické bavlny, snímatelný.
60 x 120 cm. 1.790,- Kč
70 x 140 cm. 1.990,- Kč (14419263,14417267)

-42%

1.790.- Kč

místo 3.094.-*

60 x 120 cm 60°c

Kusový koberec „Natura“
různé barvy, 100% polypropylen.
120 x 170 cm. 699,- Kč
160 x 230 cm. 1.190,- Kč 
(např.: 20014502, 20014718, 20014552, 20014792)

-56%
699.- Kč

místo 1.617.-*

 

Výprodejová 
cena

Financování
344,- Kč měsíčně**

Až VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



11

vysoký lesk
3

Pravá 
kůže

1

4

2

3

(při  poskytnutí úvěru 20.1.2014,  první splátce 20.2.2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.3.2014) je RPSN 24,6%, roční 

-45%6.990.- Kč

místo 12.933.-*

 Křeslo

Exkluzivně v kika!

Regály z masivního dřeva.

Police „Pirelli“
různé barvy, 4 dílný set 1.790,- Kč černá barva, 
vysoký lesk. 1.990,- Kč (18288961, 18288979, 18830671, 
19780627, 19780635, 19780643, 19902453)

Barová židle „Lord“
potah Softtex, různé barvy, výškově nastavi-
telná, max. nosnost 110 kg. 1.290,- Kč 
(16928022,16928048,16928056,19088675,19088683)

Program „Factory / City“
 Křeslo, samet, š/v/h: 71 x 73 x 85 cm. 6.990,- Kč  Podnožka. 2.790,- Kč  Regál „City“, š/v/h: 60 x 190 x 35 cm. 5.990,- Kč 
 Regál „City“, š/v/h: 90 x 140 x 35 cm. 9.990,- Kč (18545824, 18545866, 19360073, 19360065) 

Program „Factory“

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

-67%1.290.- Kč

místo 4.023.-*
-33%1.790.- Kč

místo 2.697.-*

Komody „Cosmo“
bílá barva, vysoký lesk,  
 š/v/h: 80 x 109 x 35 cm 2.990,- Kč
 š/v/h: 80 x 109 x 35 cm. 2.990,- Kč  
 š/v/h: 118 x 109 x 35 cm 3.990,- Kč 
(19165902, 19165944, 19165986, 19166017, 19166645, 
19167833)

Komody „Pedro“
korpus dekor jasan Coimbra, přední plochy bílá barva, vysoký lesk.
 š/v/h:95 x 88 x 40 cm. 2.690,- Kč  š/v/h:95 x 88 x 40 cm. 3.190,- Kč
 š/v/h:155 x 88 x 40 cm. 4.990,- Kč  TV stolek, š/v/h:155 x 52 x 45 cm. 2.990,- Kč 
(18986309, 18984460, 18986317, 18986383)

-22%2.690.- Kč

místo 3.483.-*

 Komoda

1 2

4

3

vysoký lesk

1

2

-41%2.990.- Kč

místo 5.103.-*

 Komoda

Financování
536,- Kč měsíčně**

Výprodejová 
cena

VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



12

vysoký lesk

š. 240 cm

Financování
536,- Kč měsíčně**

MOŽNOSTI BAREVNéHO PROVEDENÍ

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 11490 Kč, výši splátky 881 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.4.2015 (při  poskytnutí úvěru 
spotřebitelem 13215 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. ***Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s, 

Dřevěná postel „Elis 2“
180 x  200 cm, buk masiv, přírodní lak, 
včetně výklopného roštu a úložného pro-
storu, bez matrace, š/v/h:186 x 43 x 205 cm. 
12.990,- Kč (19418707) Postel bez úložného 
prostoru. 7.990,- Kč (19418723) 

Komoda, 4 zásuvky, š/v/h: 102 x 80 x 
46,5 cm. 7.490,- Kč (19789067) 

Čalouněná postel „Rialto“
180 x 200 cm, textilní kůže bílá, černá nebo 
hnědá, nohy chrom, bez matrace a roštu, 
š/v/h: 192 x 90 x 230 cm. 6.990,- Kč 
(19585621, 19585704, 19585960)

Ložnice „Superba“
dekor jasan Coimbra/ bílá vysoký lesk. Skříň, š/v/h: 240 x 220 x 63 cm. 11.490,- Kč (19638488) 
Postel, 180 x 200 cm, bez matrace a roštu, š/v/h: 197 x 89 x 216 cm. 4.990,- Kč (19638991) 
Noční stolek, š/v/h: 60 x 41 x 45 cm. 1.790,- Kč (19639098) Komoda, š/v/h: 86 x 119 x 54 cm. 3.990,- Kč 
(19639189)

Matrace „Kika Roll Comfort“
80/90 x 190/200 cm, 7zónová komfortní pěna, 
celková výška 16 cm, tvrdost střední, nosnost 
cca 100 kg. 2.690,- Kč 100 x 200 cm. 2.990,- Kč 
(20001707) 120 x 200 cm. 3.990,- Kč (20001715) 
140 x 200 cm. 4.490,- Kč (20001723) 160/180 x 
200 cm. 5.490,- Kč (20001731, 20001749) 

Matrace „Micro Roll“
80/90 x 200 cm, pěnová matrace, micro 
struktura - masážní vrstva, regulace tepla, 
výška ca. 14 cm. 90 x 200 cm. 1.290,- Kč 
(19787863) 120 x 200 cm. 1.690,- Kč (19824615) 
140 x 200 cm. 1.990,- Kč (19824631) 
180 x 200 cm. 2.690,- Kč (19824657)

Skříň „Imperial“
široký výběr dekorů. Š. 201 cm. 10.990,- Kč 
(19807851) Š. 225 cm. 11.490,- Kč (19808057) 

Š. 250 cm. 11.990,- Kč (19808106) 

Š. 280 cm. 12.490,- Kč (19808148) 

Š. 300 cm. 13.990,- Kč (19808198) 

Matrace „Louisiana HS“
80/90 x 200 cm, pružinová matrace, pružiny 
vložené v taštičkových pouzdrech, deska z PUR 
pěny, v. 22 cm, jedna strana tvrdost 2, druhá 
strana tvrdost 3, potah Fresh aktiv, nosnost do 
150 kg. 4.490,- Kč (19724261, 19724899)

-52%1.290.- Kč

místo 2.697.-*

80/90 x 200 cm

-67%6.990.- Kč

místo 21.573.-*

-43%2.690.- Kč

místo 4.779.-*

80/90 x 190/200 cm

-34%4.490.- Kč

místo 6.863.-*

80/90 x 200 cm

-32%

12.990.- Kč

místo 19.188.-*

-32%13.990.- Kč

místo 20.655.-*

Skříň, š. 300 cm

-39%11.490.- Kč

místo 18.873.-*

 Skříň, š. 240 cm

60°c

60°c

60°c

komfortní pěna

komfortní pěna/
taštičková pružina

Skříň „Santo“
různá barevná provedení, š/v/h: 136 x 
197 x 62 cm. 4.990,- Kč (19482984, 19483031) 
š. 181 cm. 5.990,- Kč (19483122, 19483164) 

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

š. 136 cm

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

-33%4.990.- Kč

místo 7.506.-*

š. 136 cm

1+1 ZDaRma!

1.990.- Kč

/2 ks

 

Rošt „Sara“
80/90 x 200 cm, 28 lamel, v 5,5 cm, 
nastavení tuhosti ve střední části roštu, 
střed. stabilizační popruh, max. nosnost 
130 kg. 1.990,- Kč/2 ks (19725524, 19725516)

Ilustrační foto

Financování
344,- Kč měsíčně**

Financování
536,- Kč měsíčně**

Financování
996,- Kč měsíčně**

Financování
1.073,- Kč měsíčně**

Financování
383,- Kč měsíčně**

Až VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



13

masiv mořený

Exkluzivně v kika!

Borovice masiv

Včetně úložného prostoru.

Včetně pružinové matrace a úl. prostoru. Včetně matrací a elektrichých roštů.

masiv mořený

navýšení
na tento produkt***

MOŽNOSTI POLOHOVáNÍ ROšTu

LOŽNICE COMBINO

20.1.2014,  první splátce 20.2.2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.3.2014) je RPSN 24,6%, roční úroková sazba 22,03%, celková částka splatná 
který je poskytovatelem finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzovaná individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.

-34%4.490.- Kč

místo 6.838.-*

Postel, 90 x 200 cm

-34%14.990.- Kč

místo 22.788.-*

Postel, 180 x 200 cm

-37%14.990.- Kč

místo 23.988.-*

Postel, 180 x 200 cm

-49%

25.990.- Kč

místo 51.705.-*

Postel, 180 x 200 cm
Komfortní 

výška

Ilustrační foto
Ilustrační foto

Čalouněná postel „Bonella“
180 x 200 cm, barva černá, včetně matrace Venus a elektrického roštu, 
výška cca 58 cm, š/v/h: 210 x 42-94 x 216 cm. 25.990,- Kč (19870212) 
Noční stolek, š/v/h: 70 x 47 x 46 cm. 3.490,- Kč (19870270) 

Čalouněná postel „Grand Box“
180 x 200 cm, barva hnědá, polstrovaný rám, pružinová matrace, 
úložný prostor otvíratelný z boku. 14.990,- Kč (19961748) 

Dřevěná postel „Nora 2“
180 x 200 cm, buk masiv mořený na ořech, včetně výklopného roštu 
Doublé Klasik a úložného prostoru, bez matrace, š/v/h:187 x 95 x 
207. 14.990,- Kč (19418773) Noční stolek, 2 zásuvky, š/v/h:50 x 50, 
5 x 40 cm. 3.490,- Kč (19418799) 

Dřevěná postel „Tosca“
široký výběr masivního mořeného dřeva, bez matrace a roštu. 
90 x 200 cm. 4.490,- Kč (19885097) 140 x 200 cm. 5.490,- Kč (19885188) 
160 x 200 cm. 6.490,- Kč (19885253) 180 x 200 cm. 6.990,- Kč (19885352) 

Noční stolek. 1.990,- Kč (19885394) 

2

2 1

1

3

3

Studentský pokoj „Combino“
dekor světlý dub sonoma,  Postel, 90 x 200 cm. 2.990,- Kč  Noční 
stolek, š/v/h: 45 x 37 x 35 cm. 1.490,- Kč  Skříň, š/v/h: 136 x 197 x  
58 cm. 7.990,- Kč (19797664, 19799656, 197976880)

Vrchní matrace, denní deka a polštáře za příplatek.

Ilustrační foto

-44%2.990.- Kč

místo 5.373.-*

 Postel 90 x 200 cm

-34%3.790.- Kč

místo 5.751.-*

 Zvýšená postel

Ilustrační foto

Studentský pokoj „Hit“
borovice masiv, přírodní lak.  Zvýšená postel, 90 x 200 cm. 3.790,- Kč 
 Komoda, š/v/h: 83 x 72 x 37 cm. 3.790,- Kč  Regál, š/v/h: 83 x 72 x 
37 cm. 2.190,- Kč (16709761, 18424680, 18424820)

Ilustrační foto

Financování
1.150,- Kč měsíčně**

Financování
1.150,- Kč měsíčně**

Financování
291,- Kč měsíčně**

Financování
344,- Kč měsíčně**

VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



14

Exkluzivně v kika!

Včetně LED osvětlení.

-30%2.990.- Kč

místo 4.590.-*

TV stolek

-64%9.490.- Kč

místo 26.946.-*

Obývací stěna

-49%14.990.- Kč

místo 29.700.-*

Obývací stěna

-56%3.990.- Kč

místo 9.126.-*

-55%2.990.- Kč

místo 6.723.-*

-66%1.590.- Kč

místo 4.806.-*

Financování
306,- Kč měsíčně**

Financování
728,- Kč měsíčně**

Financování
1.150,- Kč měsíčně**

TAKé PřEDSÍň

TAKé JÍDELNA

-30%
*Slevy nelze kumulovat. nevztahuje se na akční a jinak slevněné zboží a 
na již uzavřené kupní smlouvy.  Sleva z cen doporučených dodavatelem.

na obývací  
Program „indigo“!*

Platí od 20.01. do 02.02.2014.

akce

Obývací stěna „Loop‘‘
4dílná, korpus: dekor dub Sonoma, přední plochy: hnědá barva vysoký lesk, š/v/h: 275 x 
202 x 54 cm. 9.490,- Kč Příborník, š/v/h: 151 x 84 x 54 cm. 5.990,- Kč (19509077, 19509324)

Obývací program „Indigo“
dekor dub.  Konferenční stolek, š/v/h: 110 x 42 x 60 cm. 1.990,- Kč  Vitrína, š/v/h: 56 x 198 
x 44 cm. 4.790,- Kč  Nástěnný regál, š/v/h: 120 x 40 x 31 cm. 1.790,- Kč  TV stolek, š/v/h: 
140 x 54 x 56 cm. 2.990,- Kč  Vitrína, š/v/h: 103 x 198 x 44 cm. 6.590,- Kč  Komoda, š/v/h: 
113 x 89 x 44 cm. 3.990,- Kč (19601419, 19601261, 19601386, 19601344, 19601295, 19601063) 

Konferenční stolek „Ocho“
deska stolu a police bezpečnostní sklo,
nohy dub „Sonoma“,
š/v/h: 112 x 37 x 70 cm. 2.990,- Kč 
(19805508)

Obývací stěna „Yes“
korpus dub „Sonoma“ tmavý, přední plochy bílá barva vysoký lesk, š/v/h: 285 x 198 x 50 cm. 
14.990,- Kč Příborník, 2 dveře, 4 zásuvky, š/v/h: 160 x 70 x 44 cm. 6.990,- Kč (19639270, 19639569)

Konferenční stolek „Corbin II“
bílá barva, vysoký lesk,
pojízdný, š/v/h: 105 x 40 x 58 cm. 3.990,- Kč 
(19565152)

1

4
2

5
3

6

Konferenční stolek „Metro“
deska a police sklo, police černá barva, 
š/v/h: 110 x 45 x 60 cm. 1.590,- Kč 
(19361542)

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 11490 Kč, výši splátky 881 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.4.2015 (při  poskytnutí úvěru 
spotřebitelem 13215 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. ***Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s, 

Až VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



15

Výběr z barev.

Výběr ze vzorníku látek.

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku kůží.

Levé i pravé provedení.

-42%

3.990.- Kč

místo 6.993.-*

Křeslo včetně taburetu

-38%

4.990.- Kč

místo 8.073.-*

Křeslo

Pravá 
kůže

Pravá 
kůže

navýšení
na tento produkt***

Financování
306,- Kč měsíčně**

Financování
1.150,- Kč měsíčně**

Financování
1.341,- Kč měsíčně**

ROZKLáDACÍ LůŽKO

ROZKLáDACÍ LůŽKO

Křeslo „Lord“
bavlněná látka, barva černá/bílá, dřevěná 
kostra, dřevěné nohy, š/v/h: 90 x 107 x 92 cm. 
4.990,- Kč Taburet, š/v/h: 49 x 41,5 x 49 cm. 
1.790,- Kč (16707947, 16708060, 16707955, 16708094, 
16857156, 16857180)

Sedací souprava „Sempre“
látkový potah, rozměr: 158 x 625 cm, plocha lůžka: 216 x 141 cm, včetně 2 taburetů. 17.490,- Kč 
V jiných barvách potahu na objednávku za příplatek. (18821737, 18821745, 18821711, 18428088, 18428070)

Relaxační křeslo „Delhi“
potah sedák pravá kůže, zadní část imitace 
kůže, béžová barva, š/v/h: 83 x 103,5 x 76 cm. 
3.990,- Kč (18690504)

Sedací souprava „Pazific II“
imitace kůže, barva béžová, 3místná pohovka, š/v/h: 192x 95 x 90 cm. 11.990,- Kč 
3místna pohovka s lůžkem, š/v/h: 192 x 95 x 93 cm, plocha lůžka 132 x 194 cm. 14.990,- Kč 
2místná pohovka s úložným prostorem, š/v/h: 151 x 95 x 90 cm. 8.990,- Kč 
Křeslo, š/v/h: 111 x 95 x 90 cm. 7.490,- Kč (18675283, 18674904, 18675390, 18675415)

Křeslo „Cyril“
potah látka, béžová barva, rozměr: 
91 x 89 cm. 4.990,- Kč Taburet, rozměr: 
54 x 46 cm. 1.990,- Kč V jiných barvách 
potahu na objednávku za příplatek. 
(19792078, 19792094)

Sedací souprava „Enterprise“
potah kůže, bílá barva, rozměr: 277 x 238 cm. 33.990,- Kč Taburet, š/v/h: 95 x 46 x 65 cm. 
5.490,- Kč Rozkládací lůžko a jiné barvy potahu na objednávku za příplatek. 
(19231985, 19232008, 19232016, 19232024, 19232032)

-24%14.990.- Kč

místo 19.791.-*

3místná pohovka s lůžkem

-38%17.490.- Kč

místo 28.593.-*

Sedací souprava

-34%33.990.- Kč

místo 51.813.-*

Sedací souprava

-44%

4.990.- Kč

místo 9.045.-*

Křeslo

20.1.2014,  první splátce 20.2.2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.3.2014) je RPSN 24,6%, roční úroková sazba 22,03%, celková částka splatná 
který je poskytovatelem finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzovaná individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.

Financování
383,- Kč měsíčně**

Financování
383,- Kč měsíčně**

VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



Výprodej!

akceakce

*Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na akční, jinak zlevněné zboží a na již uzavřené kupní 
smlouvy. Z dosavadních prodejních cen. 

*Při koupi metráže v min. hodnotě 4.000,- Kč je šití za 1,- Kč. Vztahuje se pouze na základní 
vodorovné a svislé šití záclon a závěsů. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu 
nebo jinak již zlevněné. Platí pouze na zboží zakoupené v kika (kromě Kika Olomouc a Liberec).

-20% na 
dekorace!*

Platí od 31.01. do 02.02.2014.Platí od 20.01. do 02.02.2014.

Až

Sada hrnců „Diy“
materiál nerez ocel 18/10, skládá se: 1x kastrol 1,0 l, 1x hrnec 1,5 l,  
1x hrnec 3,0 l, tloušťka dna 2 mm, vhodné pro všechny druhy sporáků. 
(19722439)

Závěsné osvětlení „Provence Eco“
kartáčovaná ocel, bílé alabastrové sklo, š. 73 cm, 2 x E27/60 W. 
(14334825)

Stropní osvětlení „Hill"
satinované sklo s kovovými úchyty, 
Ø 33 cm, 1 x E27/60 W. 799,- Kč 
Ø 46 cm, 3 x E27/60 W. 1.390,- Kč
(18173154, 18173188)

3dílná

Vhodné i pro indukční sporáky.

10 let záruky.

-34%499.- Kč

místo 759.-*

Sada hrnců

-70%399.- Kč

místo 1.330.-*

Závěsné osvětlení

-38%799.- Kč

místo 1.290.-

Stropní osvětlení, průměr 33 cm

Začněte
splácet až měsíc

po dodání
zboží**

financování

Další nabídka na:

www.kika.cz

OTEVÍRACÍ DOBA:
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod

 So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 411

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 411

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100

Po - Ne 1000 - 1900

**Bližší info na stánku
splátkového prodeje v kika.

Odpadkový koš
materiál kov, s pedálem. 12 l. lesklý. 1.190,- Kč 12 l. matný. 1.290,- Kč 
20 l. lesklý. 1.490,- Kč 20 l. matný. 1.690,- Kč 
(19665621, 19770040, 19770058, 19665564)

-25%1.190.- Kč

místo 1.590.-

Koš 12 l, lesklý

Uvedený sortiment nemusí být dostupný v každém obchodním 
domě kika. V takovém případě lze většinu zboží dodat na 
objednávku. Bližší informace podá personál na jednotlivých 
obchodních domech. Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. 
Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny 
bez dopravy a nezahrnují dekorační materiál. Ceny označené 
hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, ostatní původní 
ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Platnost cen od 20.01. 
do 02.02.2014. Odchylky v provedení a barvě jsou přípustné. 
Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u 
Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 
133. (12387)

Šití za 1,- kč!*


